

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-003/2017 - SEAGRI

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP - 003/2017 - SEAGRI.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA EM GERAL E DEMAIS SERVIÇOS, DESTINADOS AO EVENTO DENOMINADO "EXPONOVA 2017 — 24-3 EDICAO" A REALIZAR-SE ENTRE OS DIAS 02 A 05 DE AGOSTO DE 2017, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

| LOTE I – SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA | | | | | |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-------------------------------------------|---------------------------------------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS | UND. | QTE. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 01 | LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, PALCO MEDINDO 10x7 M, EM 1.010., ESTRITURA EM ALUMINIO Q30, COM PASSARELA DE 8X6 M PISO NO CARPETE | Diária | 02 | 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) | 5.000,00 (cinco mil reais) |
| 02 | ILUMINAÇÃO, ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE 12 PAR LED, 6 MUNVING 5R, 8 REFLETORES DE 4PP w A VAPOR, 01 MAQUINA DE FUMAÇA | Diária | 02 | 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) | 3.000,00 (três mil reais) |
| 03 | LOCAÇÃO DE SOM, SOM FLY DE MEDIO PORTE COM 8 LINE 6 SUB DE CADA (PA) SIDE DUPLO KF, 2 MESAS DIGITAIS DE 32 CANAIS, PEDESTAIS. MICROFONES, NOTEBOOK. | Diária | 02 | 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) | 5.000,00 (cinco mil reais) |
| 04 | LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: LOCAAO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MOVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA, TRIFASICO. | Diária | 02 | 1.200,00 (um mil e duzentos reais) | 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) |
| 05 | LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDS: ALUGUEL DE 15 STANDS 3X3 M FECHADO, PISO ELEVADOR, COM CQBERTURA, DIVISORIA EM PVC. (15 STANDS X 4 DIAS DO EVENTO) | Diária | 60 | 80,00 (oitenta reais) | 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) |

| | | | | | |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|-----------------------------------------|-------------------------------------------|
| 06 | TENDAS, ALUGUEL DE 05 TENDAS PARA JULGAMENTO DE ANIMAIS (MEDINDO 5X5M). (04 TENDAS X 4 DIAS DO EVENTO) | Diária | 20 | 250,00 (duzentos e cinquenta reais) | 5.000,00 (cinco mil reais) |
| 07 | LOCACAO com MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZACAO: LOCACAO DE SONORIZAQAO DE MEDIO PORTE, CAIXAS ATIVAS ATAQUE 1505 DISTRIBUIDOS EM 7 PONTOS, 3 MICROFONES SEM FIO. | Diária | 04 | 1.000,00 (um mil reais) | 4.000,00 (quatro mil reais) |
| 08 | LOCACAO DE GRUPO GERADOR, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: LOCACAO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MOVEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180KVA, TRIFASICO. EM STAND BY | Diária | 04 | 1.300,00 (um mil e trezentos reais) | 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) |
| 09 | LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: INDIVIDUAL, PORTATIL, SANITARIOS QUIMICOS PORTATEIS, FEMININOS E MASCULINOS COM DIMENSOES MINIMAS DE COMPRIMENTO - 1.15M LARGURA X 1,20M ALTURA E ALTURA - 2,0 M FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL. DEVEM SER ENTREGUES METADE PARA AMBOS OS SEXOS. (10 BANHFIIROS X 4 DIAS DO EVENTO - A CONTRATADA DEVERA RAZER LIMPEZA DIARIAMENTE NOS BANHEIROS LOCADOS). | Diária | 40 | 90,00 (noventa reais) | 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) |
| 10 | LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DE ALTA FREQUENCIA, ALCANCE ATE 15 KM, COM 26 CANAIS E 121 CÓDIGOS PRIVATIVOS, FREQUENCIA: 462,5625 A 462,74MHZ E 467,7125 A 467,74 MHZ, BATERIA COM 12 HORA DE AUTONOMIA DE uso, COM CARREGADOR. (23 RADIOS x 4 DIAS DO EVENTO) | Diária | 92 | 80,00 (oitenta reais) | 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) |
| 11 | LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES. ALUGUEL TELÃO EM LONA COM PROJETOR (4000 LUMIS) MEDINDO 4X5. | Diária | 04 | 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) | 6.000,00 (seis mil reais) |

VALOR TOTAL DO LOTE I R\$: 51.200,00 (cinquenta e um mil e duzentos reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 51.200,00 (cinquenta e um mil e duzentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

| |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| RAZÃO SOCIAL: VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELE – ME |
| CNPJ Nº: 17.460.846/0001-07 |
| ENDEREÇO: Rua José Quariguazil Nº 546, Tamatanduba, Cascavel/CE. CEP: 62850-000 |
| Inscrição Municipal: 42003074 |
| DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL; Agencia Nº: 1958-003, Conta Corrente Nº 1820-8 |
| e-mail: veneno.eventos@hotmail.com |
| Fone: (85) 9-9972 0001 |

MOURA FACUNDO

Cascavel-Ce, 21 de Julho de 2017

Brenda Caroline Xavier da Silva
VENENO EVENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELE – ME
CNPJ Nº: 17.460.846/0001-07



Recebi (em) a(s) firma(s) LIMPA INFERA
 com SEMELHANÇA de CARÉTER AGUADO

Brenda Caroline Xavier da Silva
 O Referido é Verdade. Dou fé. Cascavel.

25 JUL. 2017

Em testemunho _____ da Verdade.

Valmir Facundo - 2º Tabelião
 Valmir Facundo Filho - Esc. Substituto
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

(Handwritten signatures and initials)